
 

Inbjudan till Seniorserien våren 2026 

Seniorserien våren 2026 börjar onsdagen den 21 januari. Serien spelas i Bergerformat (alla 
möter alla i varje grupp) och spelas i 4–5 klasser, indelade efter spelstyrkan enligt Elotal hos 
varje spelare. Därutöver sker normalt upp- respektive nedflyttning mellan klasserna från 
termin till termin, genom att segraren blir uppflyttad till högre klass och sisten i högre klass 
blir nedflyttad. Vinnaren i högsta klassen tituleras seniorseriemästare. Betänketiden är 90 
minuter + 30 sekunders bonus per drag för hela partiet.  

Vid lika resultat sker särskiljning enligt följande ordning: 

1. Inbördes resultat.​
2. Kvalitetspoäng enligt Sonneborn-Berger​
3. Flest vinster​
4. Flest svarta partier​
5. Lottning 

Tävlingsdag för seniorserien är onsdagar, med början alltså den 21 januari 2026 klockan 
11:00 i Schacksalongen, Ringvägen 9 C (nära T-station Zinkensdamm). I grunden siktar vi på 
10–12 spelare i varje klass, vilket gör 9–11 ronder. 2–3 onsdagar reserveras för eventuellt 
uppskjutna partier.  

Uppskjutna partier bör dock undvikas, men om sådana ändå skulle uppstå skall de spelas 
snarast möjligt inom samma månad som partiet skulle ha spelats. Här finns möjligheter att 
spela även på tisdagar, i samband med föreläsningarna, och torsdagar i Schacksalongen 
samtidigt med KM. Spel kan ske även på Rioträffen, Sandhamnsgatan 4 (vid T-station Gärdet) 
måndagar och fredagar. Det går också bra att spela partier i förväg. 

Specialregler för Seniorserien som avviker från Sveriges schackförbunds turneringsregler:​
Mobiler i spellokalen​
Mobiler får medföras om de är avstängda. I särskilda fall kan påslagen mobil tillåtas, förutsatt 
att ljudet är avstängt och att detta godkänts av tävlingsledaren. 

Undantag för spelare med funktionsnedsättning​
Spelare som på grund av funktionsnedsättning inte själva kan utföra alla moment vid brädet 
får särskilt stöd för att kunna delta. Undantagen anpassas utifrån individuella förutsättningar 
och aktuell situation. 

Anmälan till Seniorserien skall vara tävlingsledaren Bosse Steiner till handa senast onsdagen 
den 31 december på E-post bosse.steiner@icloud.com eller med SMS eller muntligen på 
telefon 0733-320032.  

Väl mött i Schacksalongen!  

Bosse Steiner och Dick Öhman, tävlingsledare för seniorserien 
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